TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO

EDITAL Nº TRF2

  O Presidente da Comissão Organizadora e

para provimento de cargos de Juiz Federal Substituto da Justiça Federal de Primeira Instância, na 2ª

Região, Desembargador Federal Guilherme Couto de Castro

público as notas das provas orais dos candidatos aprovados, abaixo relacionados,

e 02, e no período de 05 a 09 de agosto do corrente ano, no Plenário desta Egrégia Corte, conforme art.

38, § 6º, da Resolução nº T2-RSP-2012/00058

NOME

Anderson Santos da Silva

Michelle Camini

Sophia Nobrega Camara

Guilherme Soares Diniz

Fatima Aurora Guedes Afonso Archangelo

Bernardo Monteiro Ferraz

Jamille Morais Silva

Fabio de Oliveira Barros

Aylton Bonomo Junior

Rafael Mol Melo Souza

Marcelo Sampaio Pimentel Rocha

Hilton Savio Goncalo Pires

Thiago Batista de Ataide

Roberto Ricardo Fonseca Mourao Filho

Dimitri Vasconcelos Wanderley

Fernanda Ribeiro Pinto

Frederico Romaniello Teles Baeta Zebral

Eduardo Sousa Dantas

Carlos Gustavo Chada Chaves

Adriano de Oliveira Franca

Paulo Sergio Ferreira Filho

João Paulo de Mello Castelo Branco

Maria Carolina Valente do Carmo

Gustavo Baiao Vilela

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO NA 2ª REGIÃO

TRF2-EDT-2013/00021, DE 09 DE AGOSTO DE 201

RESULTADO DA PROVA ORAL

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do XI

para provimento de cargos de Juiz Federal Substituto da Justiça Federal de Primeira Instância, na 2ª

Guilherme Couto de Castro, no uso de suas atribuições legais,

dos candidatos aprovados, abaixo relacionados,

05 a 09 de agosto do corrente ano, no Plenário desta Egrégia Corte, conforme art.

2012/00058, de 31 de julho de 2012, deste Tribunal

INSCRIÇÃO Nº DATA DA PROVA ORAL

20000079 01/08/2013

20000116 01/08/2013

20000648 01/08/2013

20000879 01/08/2013

Fatima Aurora Guedes Afonso Archangelo 20001029 01/08/2013

20001325 02/08/2013

20001492 02/08/2013

20001527 02/08/2013

20001550 06/08/2013

20001553 06/08/2013

 20001666 06/08/2013

20001857 06/08/2013

20002009 06/08/2013

Roberto Ricardo Fonseca Mourao Filho 20002057 06/08/2013

20002300 06/08/2013

20002468 07/08/2013

Frederico Romaniello Teles Baeta Zebral 20002642 07/08/2013

20002802 07/08/2013

20002803 07/08/2013

20003471 07/08/2013

20003503 07/08/2013

João Paulo de Mello Castelo Branco 20003521 08/08/2013

20003678 08/08/2013

20003732 08/08/2013

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

DE 2013

Examinadora do XIV Concurso público

para provimento de cargos de Juiz Federal Substituto da Justiça Federal de Primeira Instância, na 2ª

no uso de suas atribuições legais, torna

dos candidatos aprovados, abaixo relacionados, realizadas nos dias 01

05 a 09 de agosto do corrente ano, no Plenário desta Egrégia Corte, conforme art.

de 2012, deste Tribunal.

DATA DA PROVA ORAL
NOTA DA PROVA

ORAL

 7,22

 6,56

 6,74

 6,58

 6,32

 7,60

 7,06

 6,88

 7,50

 6,10

 6,80

 6,70

 6,10

 6,36

 6,00

 6,90

 6,00

 8,00

 7,00

 6,80

 7,10

 6,00

 6,14

 6,14

Andre Vieira de Lima 20003755 09/08/2013 6,40

Vitor Barbosa Valpuesta 20003798 09/08/2013 7,70

Rodrigo Cordeiro de Souza Rodrigues 20003896 09/08/2013 7,50

Marcio Muniz da Silva Carvalho 20004012 09/08/2013 7,20

Vitor Berger Coelho 20004758 09/08/2013 6,00

Rodrigo Vasconcellos Pinto 20004775 09/08/2013 7,30

GUILHERME COUTO DE CASTRO

Desembargador Federal Presidente da Comissão Organizadora

e Examinadora do XIV Concurso para Juiz Federal Substituto da 2ª Região